Einzelteile der Lokomotive 26592

Details der Darstellung kénnen von dem Modell abweichen



Einzelteile der Lokomotive 26592
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Marklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Linsenkopfschraube
Lautsprecher

Lampe oben

Lampe

Schlduche
Rauchgenerator
Aufstieg

Treppe
Kupplungshaken, Schraubenkupplung
Kupplung
Linsenschraube
Puffer

Puffer

Achs-Schleifer
Bremsschlauch, Ventil
Magnetgeh&use

Gebr. Marklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Géppingen

Germany

www.lgh.de / service@maerklin.de

Bestell-Nr.

E266 671
E266 663
E397 107
E397 103
E398 913
E388 996
E399 229
E398 914
E398 915
E361 458
E270 194
E396 973
E396 974
E298 522
E394 187
E379 585
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