

## Einzelteile der Lokomotive 26592

Lfd. Nr.	Benennung	Bestell-Nr.
1 2 3	Linsenkopfschraube Lautsprecher Lampe oben	E266 671 E266 663 E397 107
4	Lampe	E397 103
5	Schläuche	E398 913
6	Rauchgenerator	E388 996
7	Aufstieg	E399 229
8	Treppe	E398 914
9	Kupplungshaken, Schraubenkupplung	E398 915
10	Kupplung	E361 458
11	Linsenschraube	E270 194
12	Puffer	E396 973
13	Puffer	E396 974
14	Achs-Schleifer	E298 522
	Bremsschlauch, Ventil	E394 187
	Magnetgehäuse	E379 585

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Teile, die hier nicht aufgeführt sind, können nur im Rahmen einer Reparatur im Märklin-Reparatur-Service repariert werden.